
 
 

 

 

 

PROCEDURA TELEMATICA PER L?AFFIDAMENTO LAVORI DI

SISTEMAZIONE DEL RIO SANTA BRIGIDA FINALIZZATA ALLA

MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO NEL TRATTO DI

COMPETENZA COMUNALE ? COMUNE DI CELLE LIGURE.
 

BANDO DI LAVORI
 

 
Tipologia intervento prevalente: manutenzione straordinaria - 07

Natura: appalto

Procedura: Procedura aperta

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso

Pubblicazione: 08/08/2018

Scadenza: 18/09/2018

Descrizione: L'appalto ha per oggetto l?affidamento dei lavori  sistemazione del rio Santa

Brigida finalizzata alla mitigazione del rischio idraulico nel tratto di competenza del

Comune di Celle Ligure, con le modalità di cui al capitolato speciale d?appalto (CSA) e

secondo gli elaborati progettuali.

L?appalto è costituito da un unico lotto e non può essere frazionato.

Responsabile del procedimento: Ing. BONORINO ENRICA

 

 

ENTE: C.U.C. - Albisola Superiore (Ente Capofila)
Codice fiscale: CFAVCP-0000749
Provincia di Savona, Comune di  Albisola Superiore
Indirizzo: Piazza della Libertà 19
Cap: 17011

TIPOLOGIA DI IMPORTO IMPORTO IN  EURO (al netto di IVA)
Importo presunto : 496.879,03 €
Importo per la sicurezza: 25.350,78 €
Eventuali ulteriori somme non
assoggettate al ribasso d'asta :

0,00 €

Importo complessivo: 522.229,81 €

Pagina 1 di 14 Data e ora di elaborazione : 17/06/2025 07:33:16
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



 

STAMPA ESITO

PROCEDURA TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO LAVORI DI

SISTEMAZIONE DEL RIO SANTA BRIGIDA FINALIZZATA ALLA

MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO NEL TRATTO DI

COMPETENZA COMUNALE - COMUNE DI CELLE LIGURE
 

 

PROCEDURA TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO LAVORI DI

SISTEMAZIONE DEL RIO SANTA BRIGIDA FINALIZZATA ALLA

MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO NEL TRATTO DI

COMPETENZA COMUNALE - COMUNE DI CELLE LIGURE

LOTTO 1 DI LAVORI
CIG: 759428061B

Titolo esito: PROCEDURA TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO LAVORI DI

SISTEMAZIONE DEL RIO SANTA BRIGIDA FINALIZZATA ALLA MITIGAZIONE DEL

RISCHIO IDRAULICO NEL TRATTO DI COMPETENZA COMUNALE - COMUNE DI

CELLE LIGURE

Provincia di localizzazione: Savona

Comune di localizzazione: Celle Ligure

Codice CPV Prevalente: Lavori di regolazione di corsi d'acqua e di controllo delle piene -

45246000-3 -

Cod.SOA: opere fluviali, di difesa, di sistemazione idraulica e di bonifica - OG8

Il lotto appartiene ai settori speciali: no

Il lotto attinge a finanziamenti regionali: no

 
TIPOLOGIA DI IMPORTO IMPORTO IN  EURO (al netto di IVA)

Importo a base d'asta (componente di lavori)

Importo esecuzione lavori a misura 496.879,03 €
Importo esecuzione lavori a corpo 0,00 €
Importo esecuzione lavori in
economia

0,00 €

Altre componenti eventuali in caso di contratto misto (importi a base d'asta)

Descrizione componente servizi
Importo componente servizi (al
netto dell'IVA e degli oneri di
sicurezza)

0,00 €

Descrizione componente forniture
Importo componente forniture (al
netto dell'IVA e degli oneri di
sicurezza)

0,00 €

Pagina 2 di 14 Data e ora di elaborazione : 17/06/2025 07:33:16
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



 

 

Dettaglio dell'esito

 

N.ro soggetti che hanno presentato offerta: 57

Ribasso di aggiudicazione:26,72500 %

Importo aggiudicato (al netto di IVA):  389.438,89 €

Data dell'esito: 15-10-2018

 

Dati Aggiudicatari

 

Tipologia soggetti: IMPRESE SINGOLE

1) Denominazione: C.E.M.A. [C.F.: 03242880106 P.Iva: 01018550994]

Provincia: Genova / Comune: Chiavari / Indirizzo: Via Nino Bixio / CAP: 16043 / Telefono:

010566093

Rappresentante legale: Cella Enzo

 

Dati Offerenti

 

Tipologia soggetti: IMPRESE SINGOLE

1) Denominazione: GIUSTINIANA SRL [C.F.: 83000310066 P.Iva: 00526930060]

Provincia: Alessandria / Comune: Gavi / Indirizzo: FRAZIONE ROVERETO / CAP: 15066 /

Telefono: 0143682024 / Fax: 0143682085

Rappresentante legale: ZANUSO GIORGIO

Ribasso: 26,55500 %

2) Denominazione: ACQUISTAPACE DANIELE & C. SNC [C.F.: 00642610141]

Provincia: Sondrio / Comune: Gerola Alta / Indirizzo: Via Foppa / CAP: 23010 / Telefono:

0342-636220 / Fax: 0342-638612

Rappresentante legale: ACQUISTAPACE DANIELE

Importo presunto 496.879,03 €
Oneri di sicurezza

Importo per gli oneri di sicurezza a
misura

25.350,78 €

Importo per gli oneri di sicurezza a
corpo

0,00 €

Importo per gli oneri di sicurezza in
economia

0,00 €

Importo per l'attuazione della sicurezza 25.350,78 €
Eventuali ulteriori somme non assogettate
al ribasso d'asta

0,00 €

Importo complessivo 522.229,81 €

Pagina 3 di 14 Data e ora di elaborazione : 17/06/2025 07:33:16
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



Ribasso: 26,16300 %

3) Denominazione: GRASSO Costruzioni Generali s.r.l. [C.F.: 01628680850]

Provincia: Caltanissetta / Comune: Vallelunga Pratameno / Indirizzo: Via A. Vespucci /

CAP: 93010 / Telefono: 0934.814053 / Fax: 0934.814053

Rappresentante legale: Coco Laura Maria

Ribasso: 26,10200 %

4) Denominazione: BERTINI SRL [C.F.: 01906730021 P.Iva: 01906730021]

Provincia: Vercelli / Comune: Riva Valdobbia / Indirizzo: Località Miniere / CAP: 13020 /

Telefono: 0163922984 / Fax: 0163922656

Rappresentante legale: Bertini Roberto

Ribasso: 25,86000 %

5) Denominazione: CO.FER. Srl [C.F.: 00367670858 P.Iva: 00367670858]

Provincia: Caltanissetta / Comune: Mussomeli / Indirizzo: Via Caltanisetta / CAP: 93014 /

Telefono: 0934992125

Rappresentante legale: Ferrara Massimo Vincenzo

Ribasso: 25,63600 %

6) Denominazione: IRIS COSTRUZIONI SRL [C.F.: 01182800456 P.Iva: 01182800456]

Provincia: Massa-Carrara / Comune: Aulla / Indirizzo: VIA Anacarsi Nardi / CAP: 54011 /

Telefono: 0187-493338 / Fax: 0187-495860

Rappresentante legale: Castellani Maria Cristina

Ribasso: 25,49000 %

7) Denominazione: C.E.V.I.G. SRL [C.F.: 01802250017]

Provincia: Torino / Comune: Rivara / Indirizzo: Via Busano / CAP: 10080 / Telefono:

0124/48100 / Fax: 012448710

Rappresentante legale: SBROGIO' VITTORIO

Ribasso: 25,34500 %

8) Denominazione: IMPRESA EDILE FRANCO SRL [C.F.: 04924280011]

Provincia: Cuneo / Comune: Mondovì / Indirizzo: Via Aosta / CAP: 12084 / Telefono: 0125-

637755 / Fax: 0125-713382

Rappresentante legale: FRANCO OSCAR

Ribasso: 25,16200 %

9) Denominazione: HYDROGEO SRL [C.F.: 01815290612]

Provincia: Caserta / Comune: Marcianise / Indirizzo: Via Petrarca / CAP: 81025 / Telefono:

0823 823834

Rappresentante legale: SAGLIANO VINCENZO

Ribasso: 25,15200 %

10) Denominazione: I.L.S.E.T. SRL [C.F.: 00470780107 P.Iva: 00470780107]

Provincia: Genova / Comune: Genova / Indirizzo: VIA XX SETTEMBRE / CAP: 16121 /

Telefono: 010581806 / Fax: 0108932722
Pagina 4 di 14 Data e ora di elaborazione : 17/06/2025 07:33:16

Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



Rappresentante legale: MAESTRINI FABRIZIO

Ribasso: 25,12400 %

11) Denominazione: IVIES S.p.A. [C.F.: 01172450072 P.Iva: 01172450072]

Provincia: Valle d'Aosta / Comune: Pontey / Indirizzo: Località Cretaz Boson / CAP: 11024

/ Telefono: 0125635111 / Fax: 0125757154

Rappresentante legale: Vigna Giovanni Enrico

Ribasso: 24,64100 %

12) Denominazione: ECOEDILE SRL [C.F.: 01091130094 P.Iva: 01091130094]

Provincia: Savona / Comune: Magliolo / Indirizzo: VIA MAZZINI / CAP: 17020 / Telefono:

019634185 / Fax: 019634188

Rappresentante legale: VERUS MARCO

Ribasso: 24,60700 %

13) Denominazione: PA.E.CO. SRL [C.F.: 01107550772]

Provincia: Matera / Comune: Garaguso / Indirizzo: CONTRADA PARATA / CAP: 75010

Rappresentante legale: IMPERATORE MARIA DONATA

Ribasso: 24,44100 %

14) Denominazione: MADONNA COSTRUZIONI SRL [C.F.: 04876840655]

Provincia: Salerno / Comune: Roscigno / Indirizzo: VIA VITTORIO VENETO / CAP: 84020

/ Telefono: 0828-961402 / Fax: 0828-961402

Rappresentante legale: D'URSO GIUSEPPINA

Ribasso: 23,79900 %

15) Denominazione: CAMPANIA SONDA SRL [C.F.: 01755510656 P.Iva: 01755510656]

Provincia: Salerno / Comune: Agropoli / Indirizzo: VIA CANNETIELLO / CAP: 84043 /

Telefono: 0974843403 / Fax: 0974843280

Rappresentante legale: DI LUCCIO LUIGI

Ribasso: 23,77700 %

16) Denominazione: CO.S.PE.F. SRL [C.F.: 01846550992 P.Iva: 01846550992]

Provincia: Genova / Comune: Busalla / Indirizzo: Via Fontanelle / CAP: 16012 / Telefono:

0109761269 / Fax: 0109761261

Rappresentante legale: FURFARO ANTONIO

Ribasso: 23,55100 %

17) Denominazione: ASA SRL [C.F.: 03709950103 P.Iva: 03709950103]

Provincia: Genova / Comune: Genova / Indirizzo: VIA G. UNGARETTI  / CAP: 16157 /

Telefono: 010-6591410 / Fax: 010-6591410

Rappresentante legale: Insogna Silverio

Ribasso: 23,45100 %

18) Denominazione: MDR SRL [C.F.: 02665010167]

Provincia: Bergamo / Comune: Ponte Nossa / Indirizzo: PIAZZA PAPA GIOVANNI PAOLO

II / CAP: 24028 / Telefono: 035702451
Pagina 5 di 14 Data e ora di elaborazione : 17/06/2025 07:33:16

Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



Rappresentante legale: CARRARA ELVIRA

Ribasso: 23,43000 %

19) Denominazione: BONOTTO [C.F.: 03761150261]

Provincia: Treviso / Comune: Salgareda / Indirizzo: VIA OPUS / CAP: 31040 / Telefono:

0422857064 / Fax: 0422859328

Rappresentante legale: BONOTTO SILVANO

Ribasso: 22,67100 %

20) Denominazione: SCARLATTA UMBERTO S.a.s. [C.F.: 00217910025 P.Iva:

00217910025]

Provincia: Biella / Comune: Vigliano Biellese / Indirizzo: Via Dante Alighieri / CAP: 13856 /

Telefono: 015510195 / Fax: 015512330

Rappresentante legale: Scarlatta Umberto

Ribasso: 22,54300 %

21) Denominazione: GIORDANO COSTRUZIONI SRL [C.F.: 02885440046 P.Iva:

02885440046]

Provincia: Cuneo / Comune: Mondovì / Indirizzo: Via Aosta / CAP: 12084 / Telefono:

0174567999 / Fax: 0174481277

Rappresentante legale: Giordano Claudio

Ribasso: 22,38200 %

22) Denominazione: GIUGGIA COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA'

LIMITATA [C.F.: 03629600044 P.Iva: 03629600044]

Provincia: Cuneo / Comune: Villanova Mondovì / Indirizzo: VIA CAVE / CAP: 12089 /

Telefono: 0174597529 / Fax: 0174699282

Rappresentante legale: GIUGGIA MARIO

Ribasso: 22,31800 %

23) Denominazione: PREVE COSTRUZIONI SPA [C.F.: 00185120045 P.Iva:

00185120045]

Provincia: Cuneo / Comune: Roccavione / Indirizzo: Via Provinciale Boves / CAP: 12018 /

Telefono: 0171752601 / Fax: 0171752632

Rappresentante legale: Preve Riccardo

Ribasso: 22,12100 %

24) Denominazione: CPC SRL [C.F.: 03425520107 P.Iva: 03425520107]

Provincia: Valle d'Aosta / Comune: Aosta / Indirizzo: Via Chambery   / CAP: 11100 /

Telefono: 010310961 / Fax: 010364700

Rappresentante legale: PUCCIONI ROBERTO

Ribasso: 22,06700 %

25) Denominazione: CO.GE.CO COSTRUZIONI E APPALTI S.R.L. [C.F.: 02820000608

P.Iva: 02820000608]

Pagina 6 di 14 Data e ora di elaborazione : 17/06/2025 07:33:16
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



Provincia: Frosinone / Comune: Arce / Indirizzo: VIA VALLE  / CAP: 03032 / Telefono:

0776523301

Rappresentante legale: ACETI MARIA SABRINA

Ribasso: 21,85500 %

26) Denominazione: VALBASENTO LAVORI SRL [C.F.: 01159240777]

Provincia: Matera / Comune: Calciano / Indirizzo: CONTRADA PARATA / CAP: 75010

Rappresentante legale: LOTRIONTE GIUSEPPE

Ribasso: 21,76400 %

27) Denominazione: INJECTOSOND ITALIA SRL [C.F.: 01366160420 P.Iva:

03530780109]

Provincia: Genova / Comune: Genova / Indirizzo: VIA ILVA / CAP: 16128 / Telefono: 010-

9131047 / Fax: 010-9110650

Rappresentante legale: POGGIO MASSIMO

Ribasso: 21,52200 %

28) Denominazione: CABRINI ALBINO SRL [C.F.: 01905100168]

Provincia: Bergamo / Comune: Gorno / Indirizzo: Via Prealpina Inferiore / CAP: 24020 /

Telefono: 035/707155

Rappresentante legale: CABRINI ETTORE

Ribasso: 20,86000 %

29) Denominazione: F.lli Bottin & C. s.n.c. [C.F.: BTTSNN81L22L219X P.Iva:

00843660010]

Provincia: Torino / Comune: Venaria Reale / Indirizzo: VIA STEFANAT / CAP: 10078 /

Telefono: 0114593249

Rappresentante legale: BOTTIN SIMONE ENRICO

Ribasso: 20,01500 %

30) Denominazione: ICOSE S.P.A. [C.F.: 00189620099 P.Iva: 02158740049]

Provincia: Cuneo / Comune: Paroldo / Indirizzo: REGIONE BOVINA / CAP: 12070 /

Telefono: 0174789050 / Fax: 0174789050

Rappresentante legale: DEFILIPPI Gabriella

Ribasso: 19,97700 %

31) Denominazione: GODINO SCAVI SRL [C.F.: 08368500016 P.Iva: 08368500016]

Provincia: Torino / Comune: Bricherasio / Indirizzo: STRADA CIOCA / CAP: 10060 /

Telefono: 012159267 / Fax: 0121349795

Rappresentante legale: TOMASINI GEMMA

Ribasso: 18,88800 %

32) Denominazione: SERVIZI E COSTRUZIONI SRL [C.F.: 01174970093 P.Iva:

01174970093]

Provincia: Savona / Comune: Altare / Indirizzo: VIA GRAMSCI / CAP: 17041 / Telefono:

0195899024 / Fax: 0195899349
Pagina 7 di 14 Data e ora di elaborazione : 17/06/2025 07:33:16

Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



Rappresentante legale: MUSSO PIETRO ANGELO

Ribasso: 18,03000 %

33) Denominazione: IMPRESA COSTR.NI PUBBLICHE PORCINARI SRL [C.F.:

01564370672 P.Iva: 01564370672]

Provincia: Teramo / Comune: Montorio al Vomano / Indirizzo: C.da Piane / CAP: 64046 /

Telefono: 0861-592290

Rappresentante legale: PORCINARI ARMANDO

Ribasso: 18,01100 %

34) Denominazione: CO.E.S.I. S.r.l. [C.F.: 01791790189]

Provincia: Pavia / Comune: Scaldasole / Indirizzo: Località Barca  / CAP: 27020 / Telefono:

0382901511

Rappresentante legale: Guidi  Giorgio

Ribasso: 17,08400 %

35) Denominazione: VECCHIONE S.R.L. [C.F.: 01720960762]

Provincia: Potenza / Comune: Episcopia / Indirizzo: VIA SIRIS / CAP: 85033 / Telefono:

0973659112

Rappresentante legale: VECCHIONE  TERENZIO

Ribasso: 31,50700 %

36) Denominazione: T.M.G. SCAVI SRL [C.F.: 00620670141]

Provincia: Sondrio / Comune: Berbenno di Valtellina / Indirizzo: Via Ranee / CAP: 23010 /

Telefono: 0342-563570

Rappresentante legale: TRIVELLA GUGLIELMO

Ribasso: 31,42000 %

37) Denominazione: F.LLI VECCHIONE SAS [C.F.: 01256550763 P.Iva: 01256550763]

Provincia: Potenza / Comune: Episcopia / Indirizzo: Via Ing. G. Nruno / CAP: 85033 /

Telefono: 0973447026

Rappresentante legale: VECCHIOONE EGISIO

Ribasso: 30,13700 %

38) Denominazione: SOMES S.r.l. [C.F.: 03089840619]

Provincia: Caserta / Comune: Casapesenna / Indirizzo: Via Cagliari / CAP: 81036

Rappresentante legale: Diana Elisabetta

Ribasso: 28,76800 %

39) Denominazione: EDIL DUE SRL [C.F.: 01509600993 P.Iva: 01509600993]

Provincia: Genova / Comune: Genova / Indirizzo: VIA CHIARAVAGNA / CAP: 16153 /

Telefono: 010-6090000 / Fax: 010-6090000

Rappresentante legale: RASCHELLA' FEDERICO

Ribasso: 28,68900 %

40) Denominazione: ING.INS.INT. - INGEGNERIA INSEDIATIVA INTEGRATA -

SOCIETA' PER AZIONI [C.F.: 00938850104 P.Iva: 06135311006]
Pagina 8 di 14 Data e ora di elaborazione : 17/06/2025 07:33:16

Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



Provincia: Roma / Comune: Roma / Indirizzo: VIA ARCHIMEDE / CAP: 00197 / Telefono:

0652658

Rappresentante legale: CAMPANINI CLARETTO

Ribasso: 28,03100 %

 

Tipologia soggetti: ATI

Denominazione ATI: RTI MIGEVI SRL - GV COSTRUZIONI GENERALI SRL

41) Denominazione: MIGEVI [C.F.: 03821270612] - MANDATARIO

Provincia: Caserta / Comune: Aversa / Indirizzo: Via Roma / CAP: 81031

Rappresentante legale: Nicchio Claudio

Ribasso: 27,77700 %

Denominazione ATI: RTI SERVIZI E APPALTI DI FANARA CALOGERO - EDIL ROAD

SRL

42) Denominazione: SERVIZI E APPALTI DI FANARA CALOGERO [C.F.:

FNRCGR85C07A089O P.Iva: 02808600841] - MANDATARIO

Provincia: Agrigento / Comune: Favara / Indirizzo: VIA MATERA / CAP: 92026 / Telefono:

0922660614

Rappresentante legale: FANARA CALOGERO

Ribasso: 28,12700 %

Denominazione ATI: RTI MERIANO SRL - BICE SRL

43) Denominazione: MERIANO S.r.l. [C.F.: 10348040014 P.Iva: 10348040014] -

MANDATARIO

Provincia: Torino / Comune: Moncalieri / Indirizzo: Strada Giorgio Devalle / CAP: 10024 /

Telefono: 011641740 / Fax: 0116402134

Rappresentante legale: Meriano Francesco

Ribasso: 10,50000 %

Denominazione ATI: RTI MASSUCCO COSTRUZIONI SRL - TERRA.CON SRL

44) Denominazione: MASSUCCO COSTRUZIONI SRL [C.F.: 02558160046 P.Iva:

02558160046] - MANDATARIO

Provincia: Cuneo / Comune: Cuneo / Indirizzo: Via Genova / CAP: 12100 / Telefono:

0171401225 / Fax: 0171401685

Rappresentante legale: Massucco Cristina

Ribasso: 14,44000 %

Denominazione ATI: F.LLI GAROFALO - S.A.M. SPA

45) Denominazione: F.LLI GAROFALO SRL [C.F.: 00861980092 P.Iva: 00861980092] -

MANDATARIO

Provincia: Savona / Comune: Albenga / Indirizzo: Reg. Miranda  / CAP: 17031 / Telefono:

0182570455 / Fax: 0182540691

Pagina 9 di 14 Data e ora di elaborazione : 17/06/2025 07:33:16
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



Rappresentante legale: Garofalo Giuseppe

Ribasso: 18,57100 %

Denominazione ATI: RTI ECOGRID SRL - E.S.E. SRL

46) Denominazione: ECOGRID SRL [C.F.: 01301870091 P.Iva: 01301870091] -

MANDATARIO

Provincia: Savona / Comune: Calizzano / Indirizzo: Piazza S.Rocco / CAP: 17057 /

Telefono: 01821966644 / Fax: 01821966646

Rappresentante legale: Maritano Valentina

Ribasso: 18,99800 %

Denominazione ATI: RTI VINAI RENATO SRL - MAINETTO B. DI MAINETTO O. SNC

47) Denominazione: VINAI RENATO SRL [C.F.: 01464270097 P.Iva: 01464270097] -

MANDATARIO

Provincia: Savona / Comune: Orco Feglino / Indirizzo: Via Boragni / CAP: 17020 /

Telefono: 019-669045 / Fax: 019-6994907

Rappresentante legale: VINAI SAMUELA

Ribasso: 19,69000 %

Denominazione ATI: RTI COEDIS SRL - M3D COSTRUZIONI SPECIALI SRL

48) Denominazione: COEDIS SRL [C.F.: 01999330069 P.Iva: 01999330069] -

MANDATARIO

Provincia: Alessandria / Comune: Casale Monferrato / Indirizzo: Via Sosso / CAP: 15033 /

Telefono: 0142411677 / Fax: 0142412935

Rappresentante legale: Lupano Pierguido

Ribasso: 20,07500 %

Denominazione ATI: RTI CACCIABUE SRL - C.R.E.U.M.A. SRL

49) Denominazione: CACCIABUE S.R.L. [C.F.: 02078300064] - MANDATARIO

Provincia: Alessandria / Comune: Masio / Indirizzo: STRADA REDABUE FELIZZANO /

CAP: 15024 / Telefono: 0131.772455 / Fax: 0131.790302

Rappresentante legale: CACCIABUE PIA GIUSEPPINA

Ribasso: 20,64500 %

Denominazione ATI: RTI EDIL IENO SRL - ESSE.CI. SRL

50) Denominazione: EDIL IENO S.R.L. [C.F.: 01435420995] - MANDATARIO

Provincia: Genova / Comune: Cogorno / Indirizzo: Via PRIVATA GIOVANNI XXIII / CAP:

16030 / Telefono: 0185380589 / Fax: 0185380589

Rappresentante legale: IENO RAFFAELE

Ribasso: 23,69000 %

Denominazione ATI: RTI TIDIEMME SRL - ENGECO SRL

51) Denominazione: TIDIEMME SRL [C.F.: 00868050147 P.Iva: 00868050147] -

MANDATARIO

Pagina 10 di 14 Data e ora di elaborazione : 17/06/2025 07:33:16
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



Provincia: Sondrio / Comune: Mello / Indirizzo: VIA BONDO / CAP: 23010 / Telefono:

3389184079 / Fax: 0342654082

Rappresentante legale: TARCA DAVIDE

Ribasso: 23,78000 %

Denominazione ATI: RTI EDILE V.N.A. - I.CO.SER. SRL

52) Denominazione: EDILE V.N.A. SOCIETA' COOPERATIVA [C.F.: 93035200844 P.Iva:

02272060845] - MANDATARIO

Provincia: Agrigento / Comune: Raffadali / Indirizzo: VIA CONTRADA VANCHITELLO /

CAP: 92015 / Telefono: 0922627478

Rappresentante legale: VAIANA GIOVANNI

Ribasso: 25,54600 %

Denominazione ATI: SO.D.I.S SRL - VALPER SNC

53) Denominazione: SO.D.I.S. SRL [C.F.: 00400730024 P.Iva: 02018700027] -

MANDATARIO

Provincia: Vercelli / Comune: Quarona / Indirizzo: REGIONE GIBELLINO / CAP: 13017 /

Telefono: 0163431584

Rappresentante legale: ANTONINI  CANDIDO

Ribasso: 26,01400 %

Denominazione ATI: SO.D.I.S SRL - VALPER SNC

54) Denominazione: VALPER SNC di Aprile Giovanni & C. [C.F.: 02024750024] -

MANDANTE

Provincia: Vercelli / Comune: Rimasco / Indirizzo: Frazione Ferrate / CAP: 13026 /

Telefono: 0163-95138

Rappresentante legale: APRILE GIOVANNI

Ribasso: 26,01400 %

Denominazione ATI: RTI EDILE V.N.A. - I.CO.SER. SRL

55) Denominazione: I.CO.SER. [C.F.: 05840560824 P.Iva: 05840560824] - MANDANTE

Provincia: Palermo / Comune: Gangi / Indirizzo: VIALE UNITA' D'ITALIA / CAP: 90024 /

Telefono: 0921644502

Rappresentante legale: MAGGIO FEDELE

Ribasso: 25,54600 %

Denominazione ATI: RTI TIDIEMME SRL - ENGECO SRL

56) Denominazione: ENGECO [C.F.: 12845550156] - MANDANTE

Provincia: Milano / Comune: Milano / Indirizzo: VIA MEDICI / CAP: 20123 / Telefono:

0313355523 / Fax: 0316490680

Rappresentante legale: BALDINI EUGENIO GIOVANNI GUIDO

Ribasso: 23,78000 %

Denominazione ATI: RTI EDIL IENO SRL - ESSE.CI. SRL

Pagina 11 di 14 Data e ora di elaborazione : 17/06/2025 07:33:16
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



57) Denominazione: ESSE.CI SRL [C.F.: 04753790015 P.Iva: 04753790015] -

MANDANTE

Provincia: Genova / Comune: Carasco / Indirizzo: Via Vittorio Veneto / CAP: 16042 /

Telefono: 0185-351667 / Fax: 0185-353277

Rappresentante legale: Assalino Giovanni

Ribasso: 23,69000 %

Denominazione ATI: RTI CACCIABUE SRL - C.R.E.U.M.A. SRL

58) Denominazione: C.R.E.U.M.A. Srl [C.F.: 00060340056 P.Iva: 00060340056] -

MANDANTE

Provincia: Asti / Comune: Villafranca d'Asti / Indirizzo: Regione Pieve / CAP: 14018 /

Telefono: 014/943016 / Fax: 014/943786

Rappresentante legale: Malabaila Franco

Ribasso: 20,64500 %

Denominazione ATI: RTI COEDIS SRL - M3D COSTRUZIONI SPECIALI SRL

59) Denominazione: M3D COSTRUZIONI SPECIALI S.r.l. [C.F.: 01293970990 P.Iva:

01293970990] - MANDANTE

Provincia: Genova / Comune: Campo Ligure / Indirizzo: Via Trento / CAP: 16013 /

Telefono: 0102518889 / Fax: 0102517028

Rappresentante legale: DELUCCHI DAVIDE

Ribasso: 20,07500 %

Denominazione ATI: RTI VINAI RENATO SRL - MAINETTO B. DI MAINETTO O. SNC

60) Denominazione: Impresa Edile Mainetto Bartolomeo di Mainetto Orazio & C. S.n.c.

[C.F.: 00737220095 P.Iva: 00737220095] - MANDANTE

Provincia: Savona / Comune: Villanova d'Albenga / Indirizzo: Via Roma  / CAP: 17038 /

Telefono: 0182585078 / Fax: 0182585921

Rappresentante legale: Mainetto Orazio

Ribasso: 19,69000 %

Denominazione ATI: RTI ECOGRID SRL - E.S.E. SRL

61) Denominazione: E.S.E. S.R.L. [C.F.: 01173350099 P.Iva: 01173350099] -

MANDANTE

Provincia: Savona / Comune: Calizzano / Indirizzo: VIA IV NOVEMBRE / CAP: 17057 /

Telefono: 0197906014

Rappresentante legale: MONGE SABRINA

Ribasso: 18,99800 %

Denominazione ATI: F.LLI GAROFALO - S.A.M. SPA

62) Denominazione: S.A.M. Strade Asfalti Movimenterrra [C.F.: 00166530048] -

MANDANTE

Provincia: Cuneo / Comune: Monforte d'Alba / Indirizzo: Via Roma / CAP: 12065 /

Telefono: 0173440776
Pagina 12 di 14 Data e ora di elaborazione : 17/06/2025 07:33:16

Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



Rappresentante legale: Peperone Gianmario

Ribasso: 18,57100 %

Denominazione ATI: RTI MASSUCCO COSTRUZIONI SRL - TERRA.CON SRL

63) Denominazione: TERRA.CON SRL [C.F.: 09093770015 P.Iva: 09093770015] -

MANDANTE

Provincia: Torino / Comune: Poirino / Indirizzo: Strada vecchia delle Poste / CAP: 10046 /

Telefono: 0119430684 / Fax: 0119461827

Rappresentante legale: Rolle Luca

Ribasso: 14,44000 %

Denominazione ATI: RTI MERIANO SRL - BICE SRL

64) Denominazione: BICE srl [C.F.: 02232370011 P.Iva: 02232370011] - MANDANTE

Provincia: Torino / Comune: Torino / Indirizzo: C.so  Agnelli / CAP: 10137 / Telefono:

0113852420

Rappresentante legale: Bullio Dranzon Massimo

Ribasso: 10,50000 %

Denominazione ATI: RTI MIGEVI SRL - GV COSTRUZIONI GENERALI SRL

65) Denominazione: GV COSTRUZIONI GENERALI S.R.L [C.F.: 03666420611 P.Iva:

03666420611] - MANDANTE

Provincia: Caserta / Comune: Caserta / Indirizzo: CORSO PIETRO GIANNONE / CAP:

81100 / Telefono: 081-8148587 / Fax: 081-8148587

Rappresentante legale: NICCHIO LUIGI

Ribasso: 27,77700 %

Denominazione ATI: RTI SERVIZI E APPALTI DI FANARA CALOGERO - EDIL ROAD

SRL

66) Denominazione: EDILROAD [C.F.: 02626780841 P.Iva: 02626780841] - MANDANTE

Provincia: Agrigento / Comune: Favara / Indirizzo: VIA S. CATERINA DA SIENA / CAP:

92096 / Telefono: 092231487

Rappresentante legale: CARAMAZZA BARBARA

Ribasso: 28,12700 %

 

Tipologia soggetti: CONSORZI

67) Denominazione: CONSORZIO STABILE CONCORDIA SOC. CONS. A R.L. [C.F.:

02668400845]

Provincia: Agrigento / Comune: Agrigento / Indirizzo: Viale della Vittoria / CAP: 92100

Rappresentante legale: Cellura Angelo

Ribasso: 24,68800 %

68) Denominazione: CONSORZIO STABILE GALILEO SCARL [C.F.: 01310050883 P.Iva:

01310050883]

Pagina 13 di 14 Data e ora di elaborazione : 17/06/2025 07:33:16
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



Provincia: Ragusa / Comune: Vittoria / Indirizzo: Via P. Mattarella / CAP: 97019 / Telefono:

0932983570 / Fax: 0932983570

Rappresentante legale: Baldanza Emanuele

Ribasso: 28,18000 %

69) Denominazione: CONSORZIO STABILE PUNTA CAMPANELLA [C.F.: 03945471211]

Provincia: Napoli / Comune: Napoli / Indirizzo: C.SO UMBERTO I / CAP: 80138

Rappresentante legale: VENERUSO DANIELE

Ribasso: 27,98400 %

 

 

 

Pagina 14 di 14 Data e ora di elaborazione : 17/06/2025 07:33:16
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.


